
Pachet materiale stare fixatie conform oferta 753/10.12.2020

I.D.: 52524057

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.160,71 RON - 1.160,71 RON

Descriere: 1 Spumă poliuretanică - manuală BUC 4 21.85 87.40 2 Lacăt exterior (oțel acoperit PVC): - Lungime: aprox. 9 cm - Lățime: aprox. 5 cm. Grosime: aprox. 3 cm. BUC 10 42.02 420.20 3 Pânză fierăstrău vertical (lemn), lungime activă 50 mm. BUC 4 2.52 10.08 4 Disc debitare metal, 115 mm. BUC 10 2.52 25.20 5 Disc diamantat (pentru plăci ceramice), 115 mm. BUC 1 12.61 12.61 6 Burghiu SDS 6x110 (pentru beton) BUC 2 5.46 10.92 7 Burghiu SDS 8x110 (pentru beton) BUC 2 5.88 11.76 8 Robinet colțar ½-1/2 BUC 5 10.08 50.40 9 Robinet colțar ½-3/8 BUC 5 10.08 50.40 10 Ramificație Y la 45 grade PVC, fi 40 BUC 1 2.02 2.02 11 Ramificație Y la 67 grade PVC, fi 40 BUC 1 2.10 2.10 12 Țeavă PVC, fi 40 - 2ml. BUC 1 7.14 7.14 13 Cot PVC la 67 grade, fi 40 BUC 1 1.26 1.26 14 Reducție PVC 40-32, fi 40 BUC 1 1.26 1.26 15 Holzsurub 5x40, prin înfiletare BUC 200 0.13 26.00 16 Diblu PVC 8x60 BUC 200 0.42 84.00 17 Vas WC - evacuare laterală BUC 2 84.03 168.06 18 Vas WC - evacuare în pardoseală BUC 2 84.03 168.06 19 Set fixare WC BUC 4 5.46 21.84
